
ВОЛОДИМИРЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
(восьме скликання)

РІШЕННЯ

березня 2021 року №

Про затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) 
меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 
та передачу^’5у^^р.сність, що знаходяться 
на території красносільської сільської ради

Розглянувши заяву громадянки Сиротюк Ганни Іванівни та додані до неї 
матеріали, керуючись статтями 12, 116, 118, 121 та 186 Земельного кодексу 
України, Законом України «Про звернення громадян», статтею 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні» та враховуючи рекомендації 
комісії з економічних питань, управління комунальною власністю, житлово- 
комунального господарства, інвестиційного розвитку, земельних відносин, 
екології, природокористування та благоустрою,

СЕЛИЩНА РАДА 
ВИРІШИЛА:

1.Затвердити громадянці Сиротюк Ганні Іванівні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 
натурі (на місцевості) загальною площею 3,1637 га для ведення особистого 
селянського господарства (земельна частка (пай)), що знаходяться на території 
Красносільської сільської ради, а саме: '  .

- 0,1477 га (кадастровий номер: 5620885800:04:036:0635);
- 2,0836 га (кадастровий номер: 5620885800:04:036:0633);
- 0,3391 га (кадастровий номер: 5620885800:04:034:0569);
- 0,5933 га (кадастровий номер: 5620885800:04:036:0634).
2.Передати громадянці Сиротюк Ганні Іванівні безоплатно у власність 
земельні ділянки загальною площею 3,1637 га для ведення особистого 
селянського господарства (земельна частка (пай)), що знаходяться на території 
Красносільської сільської ради, а саме:
- 0,1477 га (кадастровий номер: 5620885800:04:036:0635);
- 2,0836 га (кадастровий номер: 5620885800:04:036:0633);
- 0,3391 га (кадастровий номер: 5620885800:04:034:0569);
- 0,5933 га (кадастровий номер: 5620885800:04:036:0634).
3.Громадянці Сиротюк Ганні Іванівні зареєструвати право .власності на 
земельні ділянки в порядку визначеному законодавством.
4 ТГпнтпплт, за виконанням даного оішення покласти на комісію з економічних



господарства, інвестиційного розвитку, земельних відносин, екологи, 
природокористування та благоустрою (голова комісії Крук О.М.).

Селищний голова Василь КОВЕНЬКО


